Chào xuân Bính Thân 2016 - IV. Sư phạm Kỹ thuật trong chúng tôi.

Phát triển đội ngũ nhà giáo và cán bộ quản lý,
đáp ứng yêu cầu đổi mới giáo dục và đào tạo

Với mục tiêu xây dựng nhà trường là trường
mạnh về đội ngũ, đầy đủ về nguồn lực trong hệ
thống Sư phạm Kỹ thuật để triển khai chương
trình nghiên cứu quốc gia

bạn trên con đường hội nhập đầy cơ hội cũng lắm
chông gai. Chúng tôi sẽ bồi bổ để thêm “cái chất”,
và chúng tôi cũng sẽ không ngừng nghỉ để con
tim luôn thao thức cho một tình yêu duy nhất –
Tình yêu Sư phạm Kỹ thuật.

Nhân dịp năm mới, Năm Bính Thân 2016,
xin chúc cho Thầy Trò trường Đại học Sư phạm
Kỹ Thuật Tp.HCM nhiều sức khỏe, nhiều thành
công, và luôn giữ vững niềm tin để chúng ta tiếp
bước.

“If you can’t fly then run,
if you can’t run then walk,
if you can’t walk then crawl,
but whatever you do you have to keep moving

forward.”